
I
UCHWALA NR XXXVIII/17112009
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 29 grudnia 2009 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2009r.

Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ust.1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104
z późno zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

/

l. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2009 r. o kwotę
wtym:
dochody bieżące kwota
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin kwota 209,00

209,00

209,00

Dec. Woj. Pod. nr 114 z dn. 30.11.2009r.

2.Szczegółowe kwoty w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr l
do niniej szej uchwały.

§2

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2009 r. o kwotę
w tym:
wydatki bieżące kwota
- wypłata zasiłków okresowych kwota

209,00

209,00
209,00

2.Szczegółowe kwoty w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami oraz paragrafami
klasyfikacji budżetowej o kwotę 46.462,01

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.



§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RĄOY ROKlf:TI'IICA

S;~~DP,1Yń~



Załącznik nr 1
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXVrrV171/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku

I. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
852 POMOC SPOŁECZNA 209,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 209,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dochody bieżące 209,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 209,00
realizację własnych zadań bieżących gmin

rr. Zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
852 POMOC SPOŁECZNA 209,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 209,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki bieżące 209,00

3110 Swiadczenia społeczne 209,00

PRZEWOD NICZĄCV
RADY ROKleTNJCA

S·~sł6ui .i5r.Eu



I.
Załącznik nr 2

Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXVIIII171/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku

Przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

l. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.000,00 5.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00 5.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych - 5.000,00

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000,00 5.000,00
75023 Urzędy Gmin 5.000,00 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 -
4260 Zakup energii - 5.000,00

3. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 3.000,00 3.000,00
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 3.000,00 3.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 -
4260 Zakup energii - 3.000,00

4. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 29.562,01 29.562,01
80.101 Szkoły podstawowe 19.152,00 24.332,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4.255,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.890,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.410,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.295,00
4270 Zakup usług remontowych 4.295,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.557,00 -
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych - 2.168,00

i książek
4280 Zakup usług zdrowotnych - 157,00
4300 Zakup usług pozostałych - 13.261,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu - 196,00

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
80110 Gimnazja 6.976,00 1.636,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.747,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.563,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 536,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług - 110,00

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 130,00 -

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej



4430 Różne opłaty i składki - 1.186,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu - 10,00

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym - 10,00

programów i licencji
80114 Zespoły ekonomiczno- administracyjne szkół 1.198,00 1.831,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do - 612,00

wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 102,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.198,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług - 21,00

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.307,00 834,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 232,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1.307,00 -
4700 Szkolenia pracowników nie będących - 450,00

członkami korpusu służby cywilnej
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym - 152,00

programów i licencji
80195 Pozostała działalność 929,01 929,01
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 929,01
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 929,01 -

5. 852 POMOC SPOŁECZNA 1.100,00 1.100,00
85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 700,00 700,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym - 700,00

programów i licencji
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 400,00 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 400,00 -

programów i licencji
6. 900 GODPODARKA KOMUNALANA 2.000,00 2.000,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000,00 2.000,00
4260 Zakup energii 2.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych - 2.000,00

7. 926 KUL TURA FIZYCZNA I SPORT 800,00 800,00
92601 Obiekty sportowe 800,00 800.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -
4260 Zakup energii - 800,00

X X Razem 46.462,01 46.462,01


